PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6  декабря 2017 г.                                                                                          № 142
   г. Ливны
О внесении изменений  в постановление

администрации города Ливны № 25
от 22 мая 2012 года  «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Исполнение социально-правовых и тематических запросов юридических и физических лиц».
Руководствуясь  Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ     «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных»,  в целях организации и совершенствования  предоставления муниципальной услуги в архивном отделе администрации города Ливны администрация города п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города              от 22 мая  2012 года  № 25 « Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги  «Исполнение социально-правовых и тематических запросов юридических и физических лиц» следующие изменения:
1) в абзаце 10 пункта 1.3.1. слова «ао57@mail.ru» исключить;

2) приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению.
2.Отделу документационного и хозяйственного обеспечения администрации опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник».
3. Отделу информационных технологий администрации (Бывшев И. В.) разместить настоящие изменения в административный регламент в сети Интернет на официальном сайте администрации города Ливны,                              в государственной информационной системе «Региональный реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Орловской области», «Региональный портал государственных и муниципальных услуг (функций) Орловской области, в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                     на заместителя главы администрации города по социальным вопросам В. Г. Середу.

Глава города                                                                                           Н. В. Злобин
                                                                                               Приложение

                                                                               к  постановлению администрации

                                                                                города  Ливны № 142
                                                                                от 6 декабря 2017 года

Архивный отдел администрации города Ливны Орловской области
Заявление-ЗАПРОС
Заявитель _______________________________

(фамилия, имя. отчество, год рождения)

_______________________________________

                                                                                 Проживающего (ей) по адресу:_____________

_______________________________________

_______________________________________

                                                                                 Телефон:_______________________________

Ф.И.О. лица (в запрашиваемые годы) и  о ком запрашиваются сведения

________________________________________________________________________________

1.Содержание запрашиваемого документа: (нужное подчеркнуть)

1.1. о трудовом стаже

1.2. о заработной плате за период ______________________________________________ годы

1.3. о награждении

1.4. об обучении

предприятие (организация)_________________________________________________________

подразделение (цех, отдел)_________________________________________________________

должность_______________________________________________________________________

принят приказ № _________________________________________________________________

уволен приказ № _________________________________________________________________

2.О выделении квартиры, земельного участка под __________________________________

по документам организации:_______________________________________________________

№ _______________ дата документа_________________________________________________

по адресу, в размере______________________________________________________________

3. О  составе семьи, наличии земельного участка, принадлежности дома

населенный пункт ________________________________________________________________

глава хозяйства  _________________________________________________________________

Ф.И. О. отца, матери, других родственников

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Информация о персональных данных хранится и обрабатывается с соблюдением требований российского законодательства о персональных данных. Заполняя запрос, даю согласие на обработку персональных данных, указанных в заявлении - запросе.

______________ 20___ г.                                                       ______________________
(дата)                                                                                          (подпись заявителя)